
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej w Dobrym Mieście do składu Gminnej Rady 
Sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r. poz. 609, 
z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia Nr OK.0050.102.2024.AP Burmistrza Dobrego Miasta 
z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu, 
Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Do Gminnej Rady Sportu desygnuje się następujących Radnych: 

1) Mariusz Borek 

2) Gustaw Pietrulewicz. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD4F9F0-1412-4EF4-A3E4-B865A70BB8D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


